
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744668

Pronájem bytu 3+1, OV, Ohrobec (okres Praha-západ), ul. Šeříková

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+1, 58 m?, Ohrobec, ul.
Šeříková
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879374 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ohrobec (okres Praha-západ), Šeříková

Pronájem bytu 3+1, 58 m?, Ohrobec, ul. Šeříková

Nabízíme k pronájmu světlý a prostorný byt 3+1 v rodinném domě
se zahradou a bazénem o užitné ploše 58 m?, situovaný ve 2.
nadzemním podlaží rodinného domu v klidné části Ohrobec. 

Byt je ve výborném stavu a ihned k dispozici novým nájemcům
hledajícím poklidné bydlení v příjemné lokalitě. 

Interiér bytu zahrnuje 3 neprůchozí místnosti, které nabízí
funkcionalitu a dostatek prostoru pro rodiny nebo pro ty, kdo
potřebují pracovat z domova. 

Kuchyň je vybavena vším nezbytným pro pohodlné vaření včetně
spotřebičů. Lokalita nabízí bydlení s dostupnou občanskou
vybaveností. 

Příroda a zeleň v okolí poskytují skvělé možnosti pro volnočasové
aktivity, od procházek až po cyklistiku.

Tento byt představuje ideální možnost pro každého, kdo vyhledává
klid. K dispozici je zahrada, terasa i bazén.

Parkování je možné na vlastním pozemku pro jedno vozidlo. Dále
je možné parkovat na ulici před domem.

Nečekejte a objednejte si prohlídku ještě dnes

CENA: (za měsíc) 20 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744668

Pronájem bytu 3+1, OV, Ohrobec (okres Praha-západ), ul. Šeříková

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Tepelné čerpadlo

Doprava MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 58

Realitní makléř

Smolík Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


